**询 价 文 件**

**采购编号：202302**

**项目名称： 数字功率测试仪等竞赛用设备**

**泉州师范学院（物理与信息工程学院）**

**2023年 11 月**

**目录**

[第一部分 询价邀请 2](#_Toc18223)

[询价标的一览表 3](#_Toc13469)

[第二部分 报价供应商须知 4](#_Toc7302)

[第三部分 询价内容及要求 5](#_Toc5918)

[第四部分 报价文件格式 8](#_Toc29063)

[格式1 报 价 书 9](#_Toc1376)

[格式2 报价一览表 10](#_Toc13976)

[格式3 分项报价明细表 11](#_Toc12436)

[格式4 资格声明函 12](#_Toc24037)

[格式5 法定代表人授权书(原件) 13](#_Toc30609)

# 第一部分 询价邀请

泉州师范学院 （物理与信息工程学院） 以 **询价** 的方式对以下项目进行采购，欢迎合格的受邀供应商参加报价。

一、项目基本情况

采购编号： 202302

项目名称： 数字功率测试仪等竞赛用设备

预算金额： 77979 元

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **合同包** | **项目名称** | **数量/单位** | **预算单价（元）** | **预算金额** | **询价内容及要求** |
| 一 | 数字功率测试仪 | 1 | 10000 | 10000 | 详见询价文件第三部分要求 |
| 数字示波器 | 1 | 18079 | 18079 |
| 可编程线性直流电源 | 1 | 4000 | 4000 |
| 可编程电子负载 | 1 | 5000 | 5000 |
| 台式万用表 | 1 | 7000 | 7000 |
| 数字示波器 | 1 | 33900 | 33900 |

采购需求：

注：本项目采购为一个完整合同包，报价供应商必须对该合同包内所有货物报价时必须完整。评标与授标以合同包为单位。成交供应商不得转包他人，若发现转包，采购人有权终止协议,并由成交供应商承担相关责任。

二、报价供应商的资格要求:

1、报价供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件且无行贿犯罪记录（须提供相关证明文件或书面声明）；

2、本项目不接受联合体形式参与报价。

三、提交报价响应文件截止时间2023 年 11 月 22 日 17 时(北京时间)。（从询价公告发布之日起至供应商提交响应文件截止之日止不得少于3个工作日）。

四、询价时间：2023 年 11 月 22 日 17 时(北京时间)

五、报价响应文件递交及询价地点：泉州市丰泽区东海大街398号泉州师范学院 千墅205 。

六、凡对本次招标有疑义的，请以信函、电话、传真或来人与我校联系，联系人： 周伯萌 ，联系电话： 13799858883

七、参照《中华人民共和国政府采购法》第五十二条规定，供应商认为谈判文件、采购过程和成交、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。

**第二部分 报价供应商须知**

**报价供应商须知前附表是对报价供应商须知的补充，二者如有矛盾，以前附表为准。**

|  |  |
| --- | --- |
| **条款号** | **内 容** |
| **1** | 泉州师范学院 （物理与信息工程学院）  地址：泉州市丰泽区东海大街398号. |
| **2** | **报价供应商必须在报价文件中提供以下证明其有资格进行报价和有能力履行合同的文件(加盖报价供应商公章)：**  1、合格有效的营业执照副本复印件；  2、法定代表人对谈判代表的授权委托书（原件）；  3、法定代表人身份证正反面有效复印件；  4、谈判代表身份证正反面有效复印件；  5、报价供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件且无行贿犯罪记录**（须提供相关证明文件或书面声明）**；  **特别说明：报价供应商必须对上述资格证明文件的真实性负责，原件备查；如果报价供应商虚报上述证明文件骗取成交，其成交资格无效。** |
| **3** | **询价保证金：**本项目无须缴纳保证金。 |
| **4** | **履约保证金：无。** |
| **5** | 报价有效期：报价文件自评审之日起，报价有效期为90天。 |
| **6** | 报价供应商递交报价响应文件的份数：正本1份、副本3份。 |
| **7** | 报价供应商参加评审会的应是报价代表。报价代表可以是法定代表人或法定代表人的授权委托人。若法定代表人参加的，请提供营业执照复印件、身份证原件；若法定代表人的授权委托人参加，法定代表人的授权委托人必须持有本人身份证原件、法定代表人授权书(格式详见：询价文件格式)、营业执照复印件。 |
| **8** | **评审方法：本次询价采用最低评标价法。**  **即在全部满足询价文件实质性要求前提下，依据统一的价格要素评定最低报价，以提出最低报价的报价供应商作为成交候选供应商或成交人。** |
| **9** | 询价小组根据询价文件、报价文件，经综合分析、比较、算术性修正、评标价格量化，按满足询价文件实质性要求，符合采购需求、质量和服务相等的前提下，对报价供应商的评标价格从低到高进行排序，并依照排序推荐三名成交候选人。当出现二个或二个以上相同报价，则抽签产生第一成交候选供应商。 |
| **10** | 询价小组在遵循采购法规定的原则上，按照本询价采购文件规定的评定标准进行评议，根据符合采购需求、质量和服务相等，报价最低且未超过采购预算的报价供应商为成交供应商。 |
| **11** | 成交供应商接到采购单位成交通知后30日内与采购人签订合同，逾期视为自动放弃中标资格，并将追究相关责任逾期按谈判后撤回成交处理。 |
| **12** | **出现下列情形之一的，本次询价采购应予废标：**  1.符合专业条件的供应商或者对询价文件作实质性响应的供应商不足三家的；  2.出现影响采购公正的违法、违规行为的；  3.报价供应商的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；  4.因重大变故，采购任务取消的。 |
| **13** | **凡有下列情况之一的，其报价将按照无效报价处理：**  1.未按照询价文件规定要求装订、密封、签字、加盖报价供应商公章的；  2.不具备询价文件中规定资格要求或提供资格证明文件不全的；  3.报价超过最高限价的；  4.提交的是可选择性报价的；  5.报价内容与询价内容及技术要求有不满足的；  6.干扰或试图对采购人、采购代理机构和询价小组的评审、比较或评审结果的决定进行影响；  7.报价有严重缺漏项目的；  8.不符合法律、法规和询价文件中规定的其他实质性要求的；  9.出现影响采购公正的违法、违规行为的。 |

# 

## 

# 第三部分 询价内容及要求

**一、基本技术参数及要求**

**数字功率测试仪**

1. 设备功能：可以实现DC和0.5Hz-100kHz宽频测试，最小可测25μA电流，同时具备谐波分析功能、变比功能、平均功能、数据存储/调出功能、电能量积分等功能。配专用软件，快速设置测量参数，能显示、存储、调用测量数据，能显示电压、电流波形和谐波频谱。
2. 谐波分析功能：采用锁相环（PLL）同步技术，可分析基波频率20Hz~2.56kHz的电压、电流的总谐波失真、总谐波电压、总谐波电流、总谐波功率、1-50次各次谐波的有效值和相对值。
3. 变比功能：可使用电压互感器（PT）、电流互感器（CT）或电压输出型电流传感器扩展量程，变比（SCALING）功能将测量结果直接换算成真实值显示输出。
4. 平均功能：当因被测信号不稳定而读数困难时，可使用平均（AVG）功能将测量值进行平均运算后再显示输出，有指数平均（EXP）和算术移动平均（MOV）两种方式。
5. 输入量程：电压直接输入：CF=3：15V/30V/60V/150V/300V/600V，CF=6：7.5V/15V/30V/75V/150V/300V。电流直接输入：CF=3：5mA/10mA/20mA/50mA/100mA/

200mA/0.5A/1A/2A/5A/10A/20A，CF=6：2.5mA/5mA/10mA/25mA/50mA/100mA/0.25A/0.5A/1A/2.5A/5A/10A。电流外部输入：CF3：50mV/100mV/200mV/500mV/1V/2V/5V /10V，CF6：25mV/50mV/100mV/250mV/0.5V/1V/2.5V/5V。

6.频率范围：DC，AC：0.5Hz ～100kHz。

7.滤波器：线路滤波：可选择OFF、500Hz或5kHz，频率滤波：可选择OFF、500Hz或5kHz；

8.数据显示刷新率：0.1s、0.25s、0.5s、1s、2s、5s；

9.电压电流测量精度：DC：0.1%读数+0.1%量程，0.5Hz～45Hz：0.1%读数+0.2%量程，45Hz～65Hz：0.1%读数+0.05%量程，65Hz～1kHz：0.1%读数+0.2%量程，1kHz～10kHz：0.07×f %读数+0.3%量程，10kHz～100kHz：(0.5%读数+0.5%量程) +(0.04×(f-10)%读数)；

10.有功功率测量精度：DC：0.1%读数+0.2%量程，0.5Hz～45Hz：0.3%读数+0.2%量程，45Hz～65Hz：0.1%读数+0.05%量程：0.1%读数+0.05%量程，65Hz～1kHz：0.2%读数+0.2%量程，1kHz～10kHz：(0.1%读数+0.3%量程) +(0.067×(f-1)%读数)，10kHz～100kHz：(0.5%读数+0.5%量程) +(0.09×(f-10)%读数)；

**数字示波器**

1. 模拟通道带宽：200 MHz（最高可升级至800MHz）
2. 4个模拟通道， 1个EXT通道
3. 最高实时采样率：4GSa/s
4. 最高波形捕获率1500,000 wfms/s（凝时获取模式，UltraAcquire Mode）
5. 垂直灵敏度范围：100 μV/div~10 V/div(1MΩ)；100 μV/div~1 V/div（50Ω）
6. 时基范围：500 ps/div~1 ks/div（支持时基微调）
7. 水平模式：YT, XY, SCAN, ROLL
8. 提供数字电压表、频率计和48位累加计数器
9. 丰富的触发功能：边沿、脉宽、斜率、视频、码型、持续时间、超时、欠幅脉冲、超幅、延迟、建立保持、第 N 边沿触发、I2C、SPI、RS232/UART、CAN
10. 丰富的串行总线解码功能：RS232、I2C、SPI、CAN，支持4个解码通道
11. 多种数学运算：加、减、乘、除、FFT、与、或、非、异或、Intg、Diff、Lg、Ln、Exp、Sqrt、Abs、AX+B、低通滤波、高通滤波、带通滤波、带阻滤波，内置增强FFT分析和峰值搜索功能
12. 提供通过失败测试，支持失败图形保存，超限可报警，可设置输出脉冲信号
13. 10.1 英寸 1280\*800 高清触控显示屏
14. 提供模拟通道波形的色温显示，不同颜色表示数据采集的次数或概率
15. 丰富的接口： USB Host 、USB Device、LAN(LXI)、HDMI、AUX OUT
16. 支持USB和网络打印机
17. 支持电子邮件发送
18. 支持Web Control远程命令控制

**三通道直流电源**

1. 直流输出：CH1: 0~32V/0~3A，CH2: 0~32V/0-3A，CH3: 0~6V/0-3A
2. 前面板安全端子
3. 分辨率：

编程：10mV/1mA（安装高分辨率选件后可达1mV/1mA）

回读：10mV/1mA（安装高分辨率选件后可达0.1mV/0.1mA）

显示：10mV/1mA（安装高分辨率选件后可达1mV/1mA）

1. 纹波与噪声：≤350uVrms/2mVpp
2. 瞬态响应：<50us
3. 命令处理时间＜10ms
4. 支持自动串联/并联功能
5. 年准确度：

编程：

CH1&CH2: 0.05%+20mV；0.2%+5mA

CH3: 0.1%+5mV；0.2%+5mA

回读：

CH1&CH2: 0.05%+20mV；0.15%+5mA

CH3: 0.1%+5mV；0.15%+5mA

1. 负载调节率：Voltage: ＜0.01% + 2mV；Current: ＜0.01% + 250μA
2. 电源调节率：Voltage: ＜0.01% + 2mV，Current: ＜0.01% + 250μA
3. 输出开关：三路开关可分别控制
4. 显示屏：4.3英寸触控屏
5. 可同时显示每个通道的设置值和实际输出值
6. 提供过压/过流保护功能
7. 具有过温保护功能
8. 具有定时输出功能，支持无限及指定循环次数的输出
9. 具有跟踪功能，支持通道电压设置值和输出开关状态跟踪
10. 支持在线分析器，可在线分析多种统计参数
11. 专用预置键，可一键恢复出厂设置
12. 标准配置接口：USB HOST、USB DEVICE、LAN（符合LXI标准）、Digital I/O（选件）

**可编程直流电子负载**

1. 单通道，DC 150 V/40 A，最大总功率达200 W
2. 动态模式最快频率30KHz
3. 可调电流上升速度0.001 A/μs~3 A/μs
4. 最小回读分辨率1 mV，0.1 mA，
5. CC模式编程精度±(0.05%+0.05%FS)
6. 回读电流精度±(0.05%+0.05%FS)；回读电压精度±(0.05%+0.02%FS)
7. 四种静态模式：定电压（CV）、定电流（CC）、定电阻（CR）、定功率（CP）
8. 三种动态模式：连续模式（Con）、脉冲模式（Pul）、翻转模式（Tog）
9. 具备List功能，且最多支持512步编辑
10. 具备电池测试功能（battery）、过电流保护测试（OCP）、过功率保护测试（OPP）等测试功能
11. 具有断电保持记忆功能
12. 具备过流保护（OCP）、过压保护（OVP）、过功率保护（OPP）、过温度保护（OTP）、输入极性反接保护（LPV/PPV）
13. 内置USB、RS232、LAN（选件）标准通信接口，Digital I/O（选件）等接口；USB-GPIB转接模块（选件）
14. 4.3英寸TFT液晶显示屏，可同时显示多个参数和波形
15. 标配上位机软件Ultra load

**6.5位双显数字万用表**

1. 具有双显模式，可同时显示同一输入信号的两种特性
2. 读数分辨率：6位半,最高位可以是0,1.最大读数为：+/-2200000
3. 直流电压精确度典型值0.0035 %
4. 测量功能：直流电压,交流电压,直流电流,交流电流,二线电阻,四线电阻,二极管,通断测试,频率和周期,电容,任意传感器
5. 任意传感器支持用户自定义传感器和三种温度传感器： 热电偶，热电阻，热敏电阻
6. 具有大电流和小电流两种测量模式
7. 测量速率：

DCV最快速率： 4位半：10000 读数/秒

DCV最快速率： 5位半：1000 读数/秒

DCV最快速率： 6位半：60 读数/秒

可设积分时间： 0.006 PLC 至 100 PLC

1. 测量范围：

DCV： - 1050 V - + 1050 V

DCI： -10.5A – 10.5A

ACV： 0 – 787.5 V

ACI： 0 - 10 .5A

OHM： 0 - 110 MOhm

FREQ： 3 Hz - 1 MHz

CAP： 0 - 110 mF

1. 数学运算功能：最大值,最小值,平均值,通过/失败(VMC输出),dBm,dB,相对测量,直方图,标准偏差
2. 支持电平触发
3. 带有趋势绘图(含实时绘图)，实时直方图功能;
4. 具有自动调零或偏移补偿功能
5. 可选择二极管测试的电流源
6. 可选择频率/周期测量时的闸门时间
7. 支持接口：USB,GPIB,RS-232和LAN远程控制,支持USB-TMC 488.2标准,LXI-C类规范和SCPI语言
8. 提供webcontol虚拟控制页面
9. 支持两家或以上的国际知名品牌万用表命令集仿真模式，便于测试系统搭建
10. 可以记录和保存历史测量结果
11. 两种电源管理模式：禁用或启用前面板电源键
12. 内置10组系统配置和5组传感器配置,可远程配置系统并保存或调用
13. U盘不限量存储CSV格式测量数据
14. 串口打印功能可将所测数据通过RS-232串口传送出去
15. 上位机软件：标配PC端控制软件和任意传感器编辑软件

**数字示波器**

1. 模拟通道带宽：800 MHz （50Ω）；500MHz（1MΩ）
2. 4个模拟通道， 1个EXT通道
3. 分辨率：硬件≥12 bit，软件高分辨率模式≥16 bit
4. 最高实时采样率：4GSa/s
5. 最高存储深度：标配：250 Mpts选配：500 Mpts
6. 波形捕获率1500,000 wfms/s（凝时获取模式，UltraAcquire Mode）
7. 垂直灵敏度范围：100 μV/div~10 V/div(1MΩ)；100 μV/div~1 V/div（50Ω）
8. 时基范围：500 ps/div~1 ks/div（支持时基微调）
9. 水平模式：YT, XY, SCAN, ROLL
10. 提供数字电压表、频率计和48位累加计数器
11. 丰富的触发功能：边沿、脉宽、斜率、视频、码型、持续时间、超时、欠幅脉冲、超幅、延迟、建立保持、第 N 边沿触发、I2C、SPI、RS232/UART、CAN、（选配LIN、CAN-FD、FlexRay、I2S、MIL-STD-1553）
12. 丰富的串行总线解码功能：RS232、I2C、SPI、CAN、（选配LIN、CAN-FD、FlexRay、I2S、MIL-STD-1553），支持4个解码通道
13. 多种数学运算：加、减、乘、除、FFT、与、或、非、异或、Intg、Diff、Lg、Ln、Exp、Sqrt、Abs、AX+B、低通滤波、高通滤波、带通滤波、带阻滤波，内置增强FFT分析和峰值搜索功能
14. 提供通过失败测试，支持失败图形保存，超限可报警，可设置输出脉冲信号
15. 独立的搜索、导航按键和事件列表
16. 用户可定义的Quick一键快捷操作
17. 10.1 英寸 1280\*800 高清触控显示屏
18. 提供模拟通道波形的色温显示，不同颜色表示数据采集的次数或概率
19. 丰富的接口： USB Host 、USB Device、LAN(LXI)、HDMI、AUX OUT
20. 支持USB和网络打印机
21. 支持电子邮件发送
22. 支持Web Control远程命令控制

**二、售后服务要求（可根据项目实际调整）**

（一）投标人对提供的货物或服务，因产品及服务质量、或知识产权纠纷等问题，必须提供保修、包换、包退等服务。

（二）货物安装调试合格后，投标人负责对采购人技术人员进行免费现场培训，培训内容包括系统的功能、原理、使用与维护等，培训日程视实际情况另定。

（三）质保期：投标人所供货物质保期自最终验收合格之日起开始计算，投标人需保证免费质保期至少为（12）个月。投标人在接到用户设备故障电话通知起，由于故障而无法工作超过3天，质保期自动延长相应天数（延长天数从故障电话通知之日开始计算）。

（四）质保期内货物一旦出现故障，投标人响应时间不超过4小时，检修人员在2个工作日内到设备安装地点及时排除故障，技术人员在12小时内完成系统恢复正常使用；如果无法恢复的，投标人应负责联系厂家技术人员到现场排除故障，厂方人员接到报修后，响应时间不超过24小时；技术人员在72小时内不能排除故障时，投标人应提供与该系统规格、技术指标相一致的备品，并在到现场完成系统更换及指导工作，以保证实验教学正常运行。

（五）质保期结束后，投标人需提供终身应用咨询、技术帮助及维护；货物一旦出现故障，投标人需协助采购人对货物进行维修，远程不能解决的，投标人需派出技术人员2个工作日内到现场进行维修，只收取人员差旅费，对设备故障需要更换的配件以成本价提供。

（六）履行所承诺的其他服务条款。

**三、项目验收（可根据项目实际调整）**

（一）验收标准

按厂家设备验收标准(符合国家或行业或地方标准)、招标文件、投标文件、合同等相关文件执行。验收结果应符合采购人使用要求。

（二）验收程序

1、出厂检验：投标人需提供货物、安装材料、工具和文件的发货清单和计划，发货计划应经采购人认可后实施。投标人在设备出厂前，应按设备技术标准规定的检验项目和检验方法进行全面检验，结果必须符合验收标准的要求。投标人应随同货物出具供货证明、产地证书、出厂检验报告和设备质量合格证等，并负责将产品送达采购人指定交货地点。

2、初步验收：货物到达交货地点后30天内完成。采购人（或采购人授权单位）在设备（含软件）到货后，将按合同规定对所交货物进行清点、核对和商检，对货物基本数量与质量进行初步验收（但不作为最终合格的保证），该验收应达到合同规定的要求。初步验收不合格的，采购人有权选择退或换货处理：选择换货处理的，投标人需在收到换货通知日起30天内交付合格的新品，逾期未处理的，将予以退货，由此产生的费用和采购人的损失，由投标人承担；选择退货处理的，投标人需在收到退货通知之日起10天内将货物自行运回，如逾期投标人未退回货物，采购人有权将货物退回投标人法定地址，由此产生的一切费用由投标人承担。

3、最终验收：设备在安装地安装、调试与试运行无问题之后30天内完成最终验收（因投标人原因导致无法验收的情况除外）。项目具备验收条件后，投标人应向采购人提出验收请求并提供完整的项目交接资料及交接报告。采购人收到验收请求后组织验收，验收合格后，签发验收单；验收不合格，采购人有权选择通知整改或退换货处理：①选择通知整改处理的，投标人需在收到整改通知日起30天内完成整改，逾期未处理，将按退货处理，由此产生的费用和采购人的损失，由投标人承担；②选择换货处理的，投标人需在收到换货通知日起30天内交付合格的新品，逾期未处理，将按退货处理，由此产生的费用和采购人的损失，由投标人承担；③选择退货处理的，投标人需在收到退货通知之日起10天内将货物自行运回，如逾期投标人未退回货物，采购人有权将货物退回投标人法定地址，由此产生的一切费用由投标人承担。

**四、报价要求**

1、投标报价指为完成指定服务所需投入的人工、材料、交通运输费、利润、税金、售后服务费、政策性文件规定费用以及所有风险与责任等一切费用。报价供应商报价应包括项目所涉及的所有费用进行报价，报价供应商报价应包含完成本项目所涉及的所有费用。

2、各供应商报价时应综合考虑日后属政策性调整、各种材料市场价格的浮动等因素造成的货物价格变动，上述价格变动不予调整。

3.各供应商对每个合同号只允许有一个报价，不接受任何选择性的报价。

4.成交供应商在服务期限内，应严格按照《中华人民共和国劳动法》的规定用工，签订用工劳务合同，并按规定为工人购买人身意外保险及相关的劳动保险，承包期间发生的一切安全责任事故及造成第三者伤害责任的，均由成交供应商承担。

**五、交货地点及时间**

**地点：泉州师范学院千墅206**

**时间：合同签订后15个工作日内。**

**六、付款方式**

**验收合格后，15个工作日内安排付款**

**七、知识产权**

1.成交供应商提供的采购标的应符合国家知识产权法律、法规的规定且非假冒伪劣品；成交供应商还应保证采购人不受到第三方关于侵犯知识产权及专利权、商标权或工业设计权等知识产权方面的指控，任何第三方如果提出此方面指控均与采购人无关，成交供应商应与第三方交涉，并承担可能发生的一切法律责任、费用和后果；若采购人因此而遭致损失，则成交供应商应赔偿该损失。

2.若成交供应商提供的采购标的不符合国家知识产权法律、法规的规定或被有关主管机关认定为假冒伪劣品，则成交供应商中标资格将被取消；采购人还将按照有关法律、法规和规章的规定进行处理，并按本合同约定追究其违约责任。

**八、违约责任**

（1）采购人在成交供应商将合同清单上的货物运达指定地点后15个工作日后无正当理由不接收的，或不及时验收的，成交供应商有权按规定提请有关部门依法处理，并根据处理结果依法由采购人赔偿成交供应商损失。

（2）成交供应商所交货物不符合本招标文件要求的，采购人有权拒收；同时，成交供应商应向采购人赔偿该合同款30%的违约金，且涉及到的部分合同条款采购人有权终止履行。

（3）成交供应商不能按时交付货物的，每逾期1日，应按该合同款总额3‰标准向采购人支付日违约金，逾期超过15日的，采购人有权单方解除本合同，成交供应商除了应退还已收取的全部货款外，同时成交供应商还应向采购人偿付该合同款30%的违约金。

（4）成交供应商未经采购人同意单方面终止合同的，成交供应商除了应向采购人赔偿因合同终止导致的损失外，还应向采购人偿付该合同款30%的违约金。

（5）因成交供应商违约对采购人造成损失的赔偿金及合同约定的违约金均可由采购人从未支付的合同款或履约保证金中扣除。

（6）成交供应商在货物运输、装卸、安装等各种环节中产生的一切意外事故，包括不可抗拒力因素造成的事故，造成货物或配件的损坏概由成交供应商负责。

（7）因采购人原因导致成交供应商未能按合同约定履行的，成交供应商可免于承担违约责任。
